בבית המשפט העליון

עמ"ת 61655-05-25

כבוד השופט חאלד כבוב לפני:

עיד אבו אלקיעאן העורר:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע

(כבוד השופט נ' אבו טאהה) במ"ת
12596-04-25 מיום 27.04.2025
א' בסיון התשפ"ה (28 מאי 2025) תאריך הישיבה:

עו"ד מחמוד נעאמנה בשם העורר:
עו"ד נועה גפן בשם המשיבה:

החלטה

זהו ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חסד"פ), על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כבוד השופט נ' אבו טאהה) במ"ת

12596-04-25 מיום 27.04.2025, בגדרה בית המשפט הורה על מעצרו הממשי של העורר עד תום
ההליכים נגדו.

בתמצית, נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו אישומים לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. לפי הנטען, במועד שאינו ידוע למאשימה העורר

החזיק בכחצי קילוגרם של סם מסוכן מסוג קוקאין ובכארבעה קילוגרם של סם מסוכן מסוג חשיש, ועד
לתאריך 14.01.2025, סמוך לשעה 15:00 העבירם לסולימאן אבו קיעאן. כן נטען, כי בין העורר ובין

סולימאן קיימת היכרות קודמת.

לא למותר לציין, כי
פרק זמן זה עומד לעורר לרועץ גם בכל הנוגע לעילת המעצר שעניינה חשש מפני הימלטות מאימת
הדין; וזאת, במנותק מעילת המעצר הסטטוטורית בעבירות סמים. כן יוער, כי דבר מעצרו של העורר

מקבל משנה תוקף נוכח עברו הפלילי הרלוונטי מן העת האחרונה הכולל מאסר מותנה.

הערר נדחה אפוא.

ניתנה היום, ב' סיוון תשפ"ה (29 מאי 2025).